
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 1.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

39 8049 0 8088 8048 40
Разни вонпарнични
предмети

11 2 0 13 3 10Оставина по приговор

242 12 0 254 8 246Физичка делба

3 3 0 6 1 5
Регистрација на
политички партии и др

18 1366 0 1384 1366 18Заверки

329 41 0 370 70 300
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 0 0 0 0 0Оставина

59 20 0 79 16 63Замолници

701 9493 10194 9512 682Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

27 41 0 68 49 19
Приговори против
неправилности при
извршување

9 1 0 10 3 7Против  извршување

1 0 0 1 0 1
Извршување по закон за
семејство

1 16 0 17 15 2Издавање дозволи

38 58 96 67 29Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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7 0 0 7 0 7Разни парнични предмети

5171 240 2 5409 150 5259Работни спорови

689 83 0 772 90 682Семејни спорови

575 27 1 601 26 575Трговски спорови

278 31 0 309 7 302Стечај

1989 146 0 2135 142 1993
Платни налози по
приговор

5 0 0 5 0 5Ликвидација

1119 61 4 1176 64 1112Имотни спорови

1321 55 0 1376 47 1329Облигациони спорови

0 3 0 3 2 1Платен налог жалби

2241 184 0 2425 173 2252Парнични-мала вредност

13395 830 14218 701 13517Вкупно - вид на предмет 7

14134 10381 24508 10280 14228Вкупно - област 7

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 325 0 328 28 300
Предмети од  судска
упрaва

0 1 0 1 0 1
Доверливи предмети во
судска управа

3 326 329 28 301Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 0 2
Слободен пристап до
информации
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0 12 0 12 8 4
Евиденција на преставки
и поплаки

0 14 14 8 6Вкупно - вид на предмет 0

3 340 343 36 307Вкупно - област 0

14137 10721 24851 10316 14535Вкупно 7
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